



T.C
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
ÇARŞAMBA İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
PAYDAŞ KATKI MATRİSİ

Paydaş Adı	İç Paydaş	Dış Paydaş	Temel Paydaş*	Stratejik Paydaş*	Önem**	Etki**	Öncelik**	İlişkili Süreç ve Faaliyetler***	Paydaş Katkısı/Beklentisi****
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	<small>ES10344 ve Sosyal Hizmetler Süreci / M.7.1. İstatistik Hizmetleri / M.7.6. Burs ve Stajlar</small>	Paydaşın Beklentisi; Yemek Hizmeti: Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nde öğrencilere sağlanan yemek hizmetlerinin kalitesinin artırılması.
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	<small>ES10344 ve Sosyal Hizmetler Süreci / M.7.7. Kurum Zamanlı Öğrenci Çalıştırılması</small>	Paydaşın Beklentisi; Burs Desteği: Öğrencilere yönelik burs imkanlarının artırılması ve bunun yanında üniversite/fakülte bünyesinde part-time çalışma imkanının sağlanması.
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	Kültürel ve Sosyal Hizmetler Süreci	Paydaşın Beklentisi; Eğitim öğretim materyallerine kolay ulaşımı bekler: Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nde kütüphane bulunmaması ve bir kütüphane binası yaratılarak kitaba ve kaynaklara erişimin kolaylaştırılması.
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	Kültürel ve Sosyal Hizmetler Süreci	Paydaşın Beklentisi; Uluslararası düzeyde evrensel bir kampüs ve eğitim bekler: Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'ne yeterince önem verilmediği, sosyal ve kültürel etkinliklerin sınırlılıkları. Ayrıca kampüs güvenliğinin sağlanamaması. Kampüs girişinde kimlik kontrolünün yeterince yapılmaması. Kampüs çevre duvarlarının güvenliği sağlayamaması. Kantin imkanlarının sınırlı ve pahalı olması.
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	Kültürel ve Sosyal Hizmetler Süreci	Paydaşın Beklentisi; "Yetkin ve Güvenli Kütüphane Hizmetlerinin sağlanmasını bekler": Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nün Merkez Kütüphaneye olan uzaklığı ve mezkur kampüste kütüphane imkanının olmaması. Bu eksikliğin giderilmesi.
Öğrencilerimiz	*		*		Yüksek	Güçlü	1	<small>ES10344 ve Sosyal Hizmetler Süreci / M.7.7. Kurum Zamanlı Öğrenci Çalıştırılması</small>	Paydaşın Beklentisi; Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler bekler: Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nde sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yürütülebileceği bir mekanın bulunmaması. Özellikle güz dönemlerinde hava muhalefetinin de etkisiyle kampüs açık alanlarının kullanılmıyor olması.
Akademik Personel	*				Yüksek	Güçlü	1	Kültürel ve Sosyal Hizmetler Süreci	Paydaşın Beklentisi; Birimlerde akademik kadro sayısının yeterli sayıda olmasını bekler.
Akademik Personel	*				Yüksek	Güçlü	1	Kültürel ve Sosyal Hizmetler Süreci	Paydaşın Beklentisi; "Yetkin ve Güvenli Kütüphane Hizmetlerinin sağlanmasını bekler": Mustafa Kemal Güneşdoğdu Kampüsü'nde kütüphane hizmetlerinin yetersiz olması.

Düşük	İzle (4) (Paydaşın üniversiteden beklentisini takip et.)	Bilgilendir (3) (Paydaşın beklentisini etkileyecek faktörlerde gerçekleşen değişiklikler hakkında paydaşın bilgilendirilmesini sağla.)
Yüksek	Çıkarlarını gözet, Çalışmalara dahil et (2) (Paydaşın faaliyet ve çıktılarını takip et.)	Birlikte çalış (1) (Üniversitenin tüm birimleri ilgili paydaş ile birlikte çalışır.)

*** Paydaşın hangi süreçlere/faaliyetlere katkı vereceği belirlenmelidir.ÜNİKYS Süreç Kartları sekmesinden ilgili süreç ve/veya faaliyet belirlenmelidir.

****Paydaşın hangi sürece/faaliyete katkı vereceği, bu katkının hangi yöntemlerle alınacağı ve iyileştirmelere yansıtılacağı ile hangi tarihte paydaş katkısının alınacağı belirtilmelidir.